Johannes filius quondam (dg: Joh) domini Johannis de Eijndoven militis promisit super habita et habenda domino Rijcoldo Koc militi ad opus sui et ad opus (dg: illarum) #quarumcumque# personarum que aliquas hereditates que fuerant quondam domini Johannis de Eijndoven #et domine Mechtildis eius uxoris# erga dictum dominum Rijcoldum acquisiverant quod ipse omnes aggeres Mose que spectabant et spectant ad hereditates (dg: ...) #que fuerant# dicti quondam domini Johannis de Eijndoven #et domine Mechtildis sue uxoris# ut dicebat (dg: perpetue in talib tali

disposicione et tam laudabiliter perpetue observabit) prout et in quantum dictus dominus Rijcoldus (dg: K) dictos aggeres Mose #a quocumque tempore preterito usque ad (dg:) diem presentem# (dg: hucusque) habuit et apportavit quod exponetur heeft heerbrecht ut dicebat perpetue taliter observabit et in tali disposicione tenebit sic quod dicto domino Rijcoldo et dictis aliis personis dampna exinde non eveniant et quod Johannes primodictus census domini ducis ex dictis hereditibus dicti quondam domini Johannis de Eijndoven #et domine Mechtildis eius uxoris# annuatim (dg: slor) solvendo atque hereditarium censum XX^{ti} librarum antique pecunie quem (dg: Walterus quondam de Oerle solvendum h) Hubertus #quondam# de Barsdonc (dg: ?domine) Waltero de Oerle solvere consuevit prout in litteris scabinorum 'dicebat continetur ut dicebat (dg: ..) singulis annis et perpetue taliter dabit et exsolvet #illi et illis quibus de jure fuerit solvendum# sic quod dictis domino Rijcoldo et aliis personis predictis et supra hereditates quas dictus dominus Rijcoldus pridem vendidit #et alienavit personis quibuscumque# de dictis hereditatibus que fuerant dicti quondam (dg: ..) domini Johannis dampna non eveniant quovis modo. Testes Lonijs et Raet datum quinta post cantate. Et erunt 4^{or} vel plures littere (dg: quarum unam habebit).

BP 1177 f 301v 02 do 24-05-1386.

Voornoemde hr Rijcoldus Koc ridder beloofde aan voornoemde Johannes zvw hr Johannes van Eijndoven ridder, alle achterstallige termijnen te zullen betalen, van de hertogencijnzen, die gaan uit erfgoederen van wijlen hr Johannes van Eijndoven, die voornoemde Johannes verworven had van voornoemde hr Rijcoldus, verder ook alle achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 20 pond oude pecunia, die Hubertus van Barsdonc betaalde aan Walterus van Oerle, en dat hij het geld zal betalen van voornoemde hertogencijns en voornoemde cijns van 20 pond oud geld {'moneta'}, voorzover dat betaald moet worden tussen nu en palmzondag (zo 31-03-1387).

Dictus dominus Rijcoldus promisit super omnia (dg: q) dicto Johanni quod ipse dictus dominus Rijcoldus #omnia arrestadia deficientia de# census domini ducis solvendo ex hereditatibus quondam #domini# Johannis de Eijndoven (dg: sitis) quas (dg: Jo) dictus Johannes erga dictum dominum Rijcoldum acquisiverat (dg: de) #coram scabinis infrascriptis prout# in litteris scabinorum de Busco atque omnia arrestadia deficientia et restantia de hereditario censu XX librarum antique pecunie quem Hubertus de Barsdonc Waltero de Oerle solvere consuevit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem atque (dg: omnes census) totam pecuniam (dg: provenien) de dictis censu domini ducis et dicto censu XX librarum monete antique (dg: provenienda) #solvenda# infra hinc et (dg: festum pasche proxime f) dominicam palmarum taliter dabit et exsolvet #quibus de jure fuerit solvendum# sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant quovis modo. [Testes] datum supra.

BP 1177 f 301v 03 za 26-05-1386.

Gerardus van Essche smid verkocht aan Godescalcus zvw voornoemde Johannes Becker een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Johannes Becker enerzijds en erfgoed van Johannes gnd die Koc zvw Godefridus van Ghemert anderzijds, belast met 41 oude groot en 4 oude penningen.

Gerardus de Essche faber domum et aream et ortum cum suis attinentiis sitos in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem #quondam# Johannis Becker ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: de Brue) dicti die Koc (dg: de Ghemert) filii quondam (dg: Ghemert) Godefridi de Ghemert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godescalco filio dicti quondam Johannis Becker promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis XLI aude groet et quatuor denariis

antiquis annuatim exinde solvendis. Testes Scilder et Raet datum sabbato post cantate.

BP 1177 f 301v 04 za 26-05-1386.

Gerardus Zannen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: J) Gerardus Zannen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 301v 05 za 26-05-1386.

Arnoldus van Dijeperbeke zvw Arnoldus nzvw Petrus van Waderle verkocht aan Jacobus van Dijeperbeke een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit 4 strepen land, in Erp, ter plaatse gnd Hackenem, tussen Johannes nzvw hr Roverus investiet van Erp enerzijds en kvw mr Nijcholaus van Gravia anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes Beckerken of aan hem.

Arnoldus (dg: filius quondam) de Dijeperbeke filius quondam Arnoldi filii (dg: qu) naturalis quondam Petri de Waderle hereditarie vendidit Jacobo de Dijeperbeke hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex quatuor strepis terre sitis in parochia de Erpe in loco dicto Hackenem inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam domini Roveri investiti de Erpe ex uno et inter hereditatem liberorum quondam magistri Nijcholai de Gravia ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Raet et Goeswinus datum supra. Tradetur littera Johanni Beckerken vel sibi.